FURG

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
INSTITUTO DE MATEMÁTICA, ESTATÍSTICA E FÍSICA - IMEF

SELEÇÃO DE PROFESSOR TEMPORÁRIO
ÁREA: CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL, MATEMÁTICA FINANCEIRA E

MATEMÁTICA
EDITAL 14/2012 - Processo 23116.001183/2012-21

IMEF

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PARECER DA BANCA EXAMINADORA

Aos vinte e dois dias do mês de março do ano de dois mil e doze, às 15:00 horas, reuniu-se a
Banca Examinadora para seleção de professor temporário, em andamento no Instituto de Matemática,
Estatística e Física, conforme Edital No 14/2012, processo n° 23116.001183/2012-21 na sala L06, no
Anexo do Pavilhão 2 do Campus Carreiros, para analisar a documentação e emitir parecer ao Conselho da
Unidade sobre a homologação das inscrições dos candidatos na referida seleção. A seguir, relaciona-se o
processo analisado com o respectivo resultado, com a finalidade de divulgação:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
1. André Nunes Ferreira
2. Maria Simone Martins Hornes
3. Patrik Tavares Duarte

Rio Grande, 22 de março de 2012.

__________________________________________________________
Prof. Dr. Leandro Sebben Bellicanta

(Presidente da Banca Examinadora)

__________________________________________________________
Prof. Me. André Meneghetti

__________________________________________________________
Prof. Ma. Juliana Sartori Ziebell